
У К Р А Ї Н А
БАБЧИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
»-

Р І Ш Е Н Н Я  №915

27 лютого 2020 року с. Бабчинці 39 сесія 
VIII скликання

Про утворення Центру надання адміністративних 
послуг Бабчинецької сільської ради та затвердження 
Положення про нього

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
адміністративні послуги», рішенням Бабчинецької сільської ради від 23.01.2020 року 
№ 868 «Про затвердження Концепції розвитку системи надання адміністративних 
послуг у Бабчинецькій ОТГ на 2020-2021 роки », з метою покращення якості надання 
адміністративних послуг, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити Центр надання адміністративних послуг Бабчинецької сільської ради 
(далі - Центр), як постійно діючий робочий орган.

2. Затвердити Положення про Центр надання адміністративних послуг Бабчинецької 
сільської ради згідно з додатком 1 до цього рішення.

3. Утворити відділ юридичного забезпечення та організації роботи центру надання 
адміністративних послуг Бабчинецької сільської ради із чисельністю 5 штатних одиниць .

4. Внести зміни до рішення 37 сесії VIII скликання Бабчинецької сільської ради від 
20 грудня 2019 року № 815 «Про затвердження структури та чисельності апарату 
Бабчинецької сільської ради, її виконавчих органів, комунальних закладів та установ», 
затвердивши додаток 3 до нього у новій редакції (додається). Ввести в дію нову 
структуру та чисельність апарату і виконавчих органів ради з 01 травня 2020 року..

5. Затвердити Положення про відділ юридичного забезпечення та організації 
роботи центру надання адміністративних послуг Бабчинецької сільської ради, згідно з 
додатком 2 до цього рішення.

6. Секретарю сільської ради Чорнопищук В.В. у відповідності до вимог Закону України 
«Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття 
цього рішення оприлюднити його на офіційному сайті Бабчинецької сільської ради.

7. Контроль за '• виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської
ради з питань п га соціально-економічного розвитку.

Сільський голов Зварич Н.П.


